



Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 25994523

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2023

Jacob Rand Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25994523

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jacob Rand Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 480 t.kr. mod et overskud på 346 t.kr. i 2021/22.

Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.961.629	12.867.828
Personaleomkostninger	1	(12.808.400)	(11.917.345)
Af- og nedskrivninger	2	(541.215)	(477.986)
Driftsresultat		612.014	472.497
Andre finansielle indtægter	3	4.834	1.040
Andre finansielle omkostninger		(307)	(17.834)
Resultat før skat		616.541	455.703
Skat af årets resultat	4	(136.366)	(109.800)
Årets resultat		480.175	345.903
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		280.175	345.903
Resultatdisponering		480.175	345.903

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		539.737	532.196
Indretning af lejede lokaler		1.005.022	1.197.385
Materielle aktiver	5	1.544.759	1.729.581
Andre tilgodehavender		889.387	889.387
Finansielle aktiver	6	889.387	889.387
Anlægsaktiver		2.434.146	2.618.968
Råvarer og hjælpematerialer		404.870	423.409
Varebeholdninger		404.870	423.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.330	220.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.796	0
Andre tilgodehavender		581.780	502.152
Periodeafgrænsningsposter		7.548	7.955
Tilgodehavender		1.138.454	730.138
Likvide beholdninger		2.745.159	2.300.725
Omsætningsaktiver		4.288.483	3.454.272
Aktiver		6.722.629	6.073.240

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.835.958	1.555.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		2.235.958	1.755.783
Udskudt skat		2.600	2.800
Hensatte forpligtelser		2.600	2.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.840.339	1.554.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.600
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.000	103.000
Anden gæld		2.032.207	1.824.546
Periodeafgrænsningsposter		474.525	624.375
Kortfristede gældsforpligtelser		4.484.071	4.314.657
Gældsforpligtelser		4.484.071	4.314.657
Passiver		6.722.629	6.073.240
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.555.783	0	1.755.783
Årets resultat	0	280.175	200.000	480.175
Egenkapital ultimo	200.000	1.835.958	200.000	2.235.958

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.782.785	11.006.661
Pensioner	918.566	818.925
Andre omkostninger til social sikring	107.049	91.759
	12.808.400	11.917.345
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	27

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	541.215	477.986
	541.215	477.986

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.834	1.040
	4.834	1.040

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	136.566	103.000
Ændring af udskudt skat	(200)	6.800
	136.366	109.800

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.801.194	2.497.899
Tilgange	236.584	119.809
Kostpris ultimo	8.037.778	2.617.708
Af- og nedskrivninger primo	(7.268.998)	(1.300.514)
Årets afskrivninger	(229.043)	(312.172)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.498.041)	(1.612.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	539.737	1.005.022

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	889.387
Kostpris ultimo	889.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.387

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	493.150	493.150

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Louise Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på nom. 750 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter pr. balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 540 t.kr., varebeholdninger udgør 405 t.kr. og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 404 t.kr. i alt 1.349 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ovennævnte virksomhedspant er desuden stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30.09.2023 0 kr.
